Руководителю УФССП
России по _________ области -
главному судебному приставу
_____________ области

[bookmark: _GoBack]Ф.И.О._____________

От Ф.И.О. _________________
___________________________
дата рождения ______________
место жительства ___________
мобильный телефон _________
домашний телефон __________
рабочий телефон ____________
(в случае их отсутствия указать
любой контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к исполнению исполнительный лист (№, дата) в отношении должника Ф.И.О.

Денежные средства прошу перечислять: указать (при возможности – приложить) банковские реквизиты для перечисления денежных средств.

Дата                                                                                                                          Подпись